

COMMUNIQUE



Vendredi 2 mai 2025

DLSI annonce le transfert de son contrat de liquidité auprès de PORTZAMPARC BNP PARIBAS GROUP

FORBACH, France – 2 mai 2025

DLSI (la « Société ») (Paris : ALDLS), spécialisé dans les prestations de travail temporaire (code ISIN : FR0010404368 — mnémonique : ALDLS), annonce avoir confié à PORTZAMPARC BNP PARIBAS, à compter du 2 mai 2025, et pour une durée d'un an renouvelable par tacite reconduction, la mise en œuvre d'un contrat de liquidité et de surveillance de marché portant sur ses actions ordinaires.

Ce contrat a été établi dans le cadre de la réglementation en vigueur, et en particulier de la Décision AMF n°2021-01 du 22 juin 2021. Il est conforme à la charte de déontologie de l'Association Française des Marchés Financiers (AMAFI).

Ce contrat a pour objet l'animation par PORTZAMPARC BNP PARIBAS de l'action DLSI sur le marché Euronext Growth à Paris.

A la date de résiliation du précédent contrat, les moyens suivants figuraient au compte de liquidité :

- 20 503 actions DLSI
- **1**0 372,96 euros

Les moyens affectés à la mise en œuvre du nouveau contrat sont de :

- 20 503 actions DLSI
- **1**0 372,96 euros

Ce nouveau contrat pourra être suspendu:

Dans les cas prévus à l'article 5 du chapitre II de la décision AMF n°2021-01 du 22 juin 2021 ; En cas ce dotation de l'action en dehors des seuils d'intervention autorisés par l'Assemblée Générale de la Société ;

Ou, à la demande de DLSI, sous sa responsabilité.

Par ailleurs, le contrat pourra être résilié par DLSI à tout moment et sans préavis, ou par PORTZAMPARC BNP PARIBAS avec un préavis de deux semaines.



À propos de DLSI:

Le Groupe DLSI fédère un réseau de plus de 70 agences d'emploi positionnées en France, au Luxembourg, en Allemagne et en Suisse.

Présents dans tous les secteurs d'activité, nous proposons toutes les solutions d'emploi : CDI, CDD,

Coté sur le marché Euronext Growth d'Euronext Paris depuis 2006, le Groupe a réalisé 211,9 millions d'euros de chiffre d'affaires en 2024.

ISIN FR0010404368 - MNEMONIQUE : ALDLS Contacts DLSI:

- Financier : Thierry DOUDOT / Anne Marie ROHR tél : 03 87 88 12 80
- Communication : Jean-Guillaume ROYER / Maël LE NINAN communication@groupedlsi.com

Suivez l'actualité du Groupe DLSI:









ALDLS

GROWTH

